ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUCON

Direccién de Administracién y Finanzas

AREA MUNICIPAL

La Alcaldia ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :

1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente afio.

Decreto N°

Pucon,

1754

18/06/2009

2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Organica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL N°1

2006 Interior.

3.- Decreto Exento N° 2578 crnmdo con fecha 18 de dicwmbre del aﬂo 2008, que delega la funcién de Firma por orden de la Sra.
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214-05-83-000-000-000
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RESUMEN PAGO MULTAS DE TRANSITO
MES: MAYO - 2009

MULTAS TAG ARANCEL | FONDO COMUN MUNIC]
COMUNAS 80% 30% 100% 70%
$ 44,239
$ 44,239
$ 30,510
$ 14,635
$ 49,770
$ 55,333
$ 16,200
$ 581,066] $ 221,233
t_—TOTALES- $88,478]  $094,815] © 71,6331 §581,066] § 221,233

IVAN L. POBLETE GONZALEZ
Tesorero Municipal de Pucén
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